
РДЖУЮ
ої ради ЧИТУ 
!е.н., професор 
С.М. Шкарлет 

2018 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету з 

питання: «Про готовність до зимового сезону навчальних корпусів та 
гуртожитків університету. Використання основних фондів»

від 29 жовтня 2018 року

Заслухавши і обговоривши інформацію проректора з адміністративно- 
господарської роботи та економічних питань Карабанова В.Д. про готовність 
до зимового сезону навчальних корпусів та гуртожитків університету. 
Використання основних фондів

Вчена рада УХВАЛИЛА:
. 1. Інформацію про готовність до зимового сезону навчальних корпусів

та гуртожитків університету, використання основних фондів взяти 
до відома.

2. Роботу господарської частини університету вважати задовільною.

Вчений секретар І.М. Олійченко


